СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского  района
Ханты - Мансийский  автономный  округ – Югра

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  06.05.2020г	                                 №  66
с. Покур

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов сельского поселения
Покур от 03.04.2020г. № 64 «О  назначении
публичных    слушаний   по проекту решения
«Об утверждении Правил  благоустройства
 территории      сельского  поселения Покур»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СОУГО-2019)», постановлениями Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 7 «Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения СОУГО-19», от 30 марта 2020 года № 9 «О дополнительных мерах по недопущению распространения СОУГО-19», постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 апреля 2020 года №	 25 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной СОУГО-2019, вХанты-Мансийском автономном округе - Югре», от 9 апреля 2020 № 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной СОУГО-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»

Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Покур от 03.04.2020г № 64 «О  назначении публичных    слушаний   по проекту решения  «Об утверждении Правил  благоустройства    территории      сельского  поселения Покур»

2. Настоящее  решение  опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном сайте администрации сельского поселения Покур

3. Контроль  за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и охране окружающей среды (М.И. Уский).

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Покур				              Ю.Г. Созонюк